
業 務 名

入札方式

入 札 日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

評価値
(A+B)

－ －
予定価格

超過

16.535 11.865 28.400 落札

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和5年2月7日 履 行 場 所 岩手県滝沢市

日本シールド施工管理(株) 4010501019022 1,450,855

岩手(４)土木工事監理業務

業 務 内 容
以下に掲げる工事の工事監理業務を行う。
・岩手（４）庁舎新設等土木工事

一般競争入札

履 行 期 間 令和5年2月23日　～　令和5年9月30日

備　考入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

価格評価点
(Ｂ)

(株)オーイーエス 9013201007226 2,430,000

業　者　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点 (Ａ)

第１回入札 第 回入札

契約業者名
名称等 日本シールド施工管理(株)

住　　所 東京都渋谷区笹塚２－１９－３

契約金額 ￥1,595,940　（税込）　　　　　　　　　　　（￥1,450,855　（税抜））

予定価格 ￥1,989,370　（税込）　　　　　　　　  　　（￥1,808,519　（税抜））

調査基準価格 －

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１



業務の名称：岩手（４）土木工事監理業務

a b c d 60*(e/f)

55.00 60.00 5.00 7.00 127.00 f 60.00

27.00 20.00 0.00 0.00 － 予定価格超過

15.00 20.00 0.00 0.00 16.535

備    考その他

技術評価点の内訳

評価点の内訳

技術評価点の得点
合計

技術評価点(A)
企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

e=a+b+c+d

業　　者　　名
（商号又は名称等）

－

35.00

業務の実施方
針・実施フ
ロー・工程計
画・その他

技術評価の配点

日本シールド施工管理(株)

(株)オーイーエス


